

Selskabet af 6. 6. 99 ApS
Egelund 5, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 21 77 38 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Christian Pedersen-Panbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 6. 6. 99 ApS Egelund 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 21 77 38 75
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 24. regnskabsår
Direktion	Christian Pedersen-Panbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Chr. Panbo A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive museum med tilhørende café og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som konsekvens af skiftende efterspørgsel på kunst, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af værdien af selskabets beholdning af kunst.

Det er ledelsens opfattelse at de indregnede værdier af kunst ikke er værdiansat til højere værdi end kunstens dagsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-40.850	-123.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-573.427	-1.704.678
Resultat før finansielle poster	-614.277	-1.828.342
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.301.585	1.716.153
Andre finansielle indtægter	0	24.649
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.133	-92.916
Resultat før skat	647.175	-180.456
Skat af årets resultat	8.074	32.076
Årets resultat	655.249	-148.380
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	228.000
Overføres til overført resultat	655.249	0
Disponeret fra overført resultat	0	-376.380
Disponeret i alt	655.249	-148.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kunst	21.802.713	21.317.941
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.802.713</u>	<u>21.317.941</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.333.138	11.331.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.333.138</u>	<u>11.331.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.135.851</u>	<u>32.649.494</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	68.285	0
Varebeholdninger i alt	<u>68.285</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.454.585	0
Tilgodehavende selskabsskat	519.103	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.182	583.836
Andre tilgodehavender	18.253	1.555
Periodeafgrænsningsposter	8.661	6.814
Tilgodehavender i alt	<u>3.237.784</u>	<u>592.205</u>
Likvide beholdninger	287.879	918.976
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.593.948</u>	<u>1.511.181</u>
Aktiver i alt	<u>28.729.799</u>	<u>34.160.675</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	28.212.949	27.557.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	228.000
Egenkapital i alt	<u>28.712.949</u>	<u>28.285.700</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.638.826
Selskabsskat	0	220.149
Anden gæld	16.850	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.850</u>	<u>5.874.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.850</u>	<u>5.874.975</u>
Passiver i alt	<u>28.729.799</u>	<u>34.160.675</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	27.934.080	228.000	28.662.080
Udloddet udbytte	0	0	-228.000	-228.000
Årets overførte overskud eller tab	0	-376.380	228.000	-148.380
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	27.557.700	228.000	28.285.700
Udloddet udbytte	0	0	-228.000	-228.000
Årets overførte overskud eller tab	0	655.249	0	655.249
	500.000	28.212.949	0	28.712.949

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som konsekvens af skiftende efterspørgsel på kunst, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af værdien af selskabets beholdning af kunst.

Det er ledelsens opfattelse at de indregnede værdier af kunst ikke er værdiansat til højere værdi end kunstens dagsværdi.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.049	87.691
Andre finansielle omkostninger	<u>14.084</u>	<u>5.225</u>
	<u>40.133</u>	<u>92.916</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kunst		
Kostpris primo	27.050.207	21.367.947
Tilgang i årets løb	<u>1.157.000</u>	<u>5.682.260</u>
Kostpris ultimo	<u>28.207.207</u>	<u>27.050.207</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.732.266	-4.027.589
Årets nedskrivning	<u>-672.228</u>	<u>-1.704.677</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.404.494</u>	<u>-5.732.266</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.802.713</u>	<u>21.317.941</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	17.987.000	17.987.000
Kostpris ultimo	17.987.000	17.987.000
Opskrivning primo	-3.655.155	-3.421.308
Udbytte	-9.300.000	-1.950.000
Årets opskrivning	1.301.585	1.716.153
Opskrivninger ultimo	-11.653.570	-3.655.155
Afskrivninger på goodwill primo	-3.000.292	-3.000.292
Afskrivninger på goodwill ultimo	-3.000.292	-3.000.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.333.138	11.331.553
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Chr. Panbo A/S	Aabenraa	100 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds kassekredit med en trækingsret på kr. 2.000.000. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.